

STRATEGIA 2019 – 2021

Adoptioperheet ry – kaikille joita adoptio koskettaa

Adoptiossa on kyse perheellistymisen ilosta, kun pysyvän perheen tarvitseva lapsi ja lasta toivova aikuinen kohtaavat. Yhdistyksemme tavoitteena on kasvu kohti sellaista yhteiskuntaa, jossa adoptoidun on hyvä olla ja elää

ASiantuntija

Olemme aktiivinen keskustelija ja avauksien tekijä. Meiltä löytyy tieto jäsenten, ammattilaisten ja päättäjien käyttöön. Teemme vahvasti yhteistyötä adoptiokentän ja lastensuojelun toimijoiden kanssa. Tarjoamme asiantuntijuutemme jäsenten, median ja yhteiskunnan käyttöön ollen ensisijainen kontakti, kun tarvitaan adoptiotietoa.

Adoptiopolon rinnalle kehitetään tuen polkuja perheelle, nuorelle ja aikuiselle adoptoidulle. Jatkamme tutkittuun tietoon panostamista verkostoitumalla ja edesauttamalla tieteellistä tutkimusta adoptiosta.

Tavoite: Adoptioperheet ry on adoption monipuolisin asiantuntija.

Yhteisö

Adoptioperheet ry tarjoaa valtakunnallisesti turvallisen ilmapiirin lapsille, nuorille ja aikuisille erilaisine kokemuksineen ja taustoineen. Vapaaehtoiset ovat voimavaramme ja mahdollisuutemme, sekä mahdollistavat alueellisen saavutettavuuden. Vapaaehtois- ja vertaistoiminnan merkitys ja rooli kasvavat yhteiskunnallisissa muutoksissa ihmisten hyvinvoinnin tukena. Ainutlaatuinen kokemusasiantuntemuksen varantomme takaa, että olemme lähellä jäseniä, heidän ulottuvillaan. Kehitämme uusia tapoja palvella kohde-ryhmiämme niiden tarpeiden mukaisesti.

Toimimme kaikkien jäsentemme kanssa siten, että he kokevat toiminnan ja yhteisön omakseen. Kasvamme yhdistyksenä niin, että olemme yhä useammalle yhteisö, johon halutaan kuulua. Yhdessä olemme vahvempia haasteiden, kuten rasismien, edessä.

Samaa kokeneet tukevat toisiaan vahvistaen identiteettiä. Adoption iloa voi kokea adoptiopolon kaikissa vaiheissa. Adoptoidut voivat kokea iloa ja ylpeyttä omista juuristaan.

Tavoite: Yhteisömme kasvaa ja palvelee entistä paremmin jäseniään vertaisten tukiessa toisiaan.

Edunvalvoja

Ajamme jäsentemme etua vaikuttamalla koko adoptiopolon matkalla tuoden kohderyhmiemme tarpeita viranomaisten ja toimijoiden tietoon. Edunvalvontamme perustuu tutkittuun tietoon ja jäsenkuntamme kokemusasiantuntijuuteen. Adoption kautta syntynyt perhe on erityinen, mutta myös ihan tavallinen perhe. Turhat, erottelevat normit on syytä kyseenalaistaa ja poistaa.

Tarjoamme erityisen asiantuntemuksemme kansallisen lapsistrategian käyttöön ja vaikutamme adoption saamiseksi osaksi lastensuojelulakia. Adoptio on luonteva tapa tulla perheeksi, ja kaikilla lapsilla pitää olla yhtäläiset oikeudet. Riittävät palvelut on taattava adoptiopolon kaikkiin vaiheisiin. Vahvan ja vaikuttavan toiminnan mahdollistamiseksi haemme uusia rahoitusmuotoja.

Tavoite: Olemme samalla viivalla muiden perheiden kanssa.

Arvot

Adoption ilo: Lapset ovat iloinen asia ja adoptio yksi hieno tapa perheellistyä muiden joukossa. Haluamme luoda yhteiskuntaa, jossa adoptiosta perheellistymisen muotona puhutaan positiiviseen ja iloiseen sävyyn. Perheellistyminen on aina iloinen ja onnellinen asia.

Rohkeus: Vahvuutemme on rohkeudessa kokeilla ja tehdä uusia asioita, ottaa kantaa sekä nostaa esille epäkohtia. Notkeus toiminnassa ja nopea reagointikyky luovat pohjan ajassa kiinni olevalle yhdistykselle, joka kuuntelee jäseniään.

Yhdenvertaisuus: Tavoittelemme yhteiskuntaa, jossa adoptioperheet ovat tasa-arvoisessa asemassa muihin lapsiperheisiin nähden. Huomioimme kotimaan ja kansainväliseen adoptioon liittyvät erityispiirteet. Päämäärämme on vähentää perheiden asuinpaikkakunnasta riippuvaa eriarvoisuutta palveluiden suhteen. Valtakunnallisena vertaisjärjestönä tarjoamme ja lisäämme tuki- ja vertaisverkostoa ympäri Suomen niin adoptoiduille lapsille, nuorille kuin aikuisille ja adoptiovanhemmille.



ADOPTIOPERHEET

KAIKILLE, JOITA ADOPTIO KOSKETTAA

Adoptioperheet ry
Lintulahdenkatu 10
00500 Helsinki
adoptioperheet.fi

 Adoptioperheet ry

 @adoptioperheet
@adonuoret

 @adoptioperheet